МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 декабря 2014 г. № 182-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ЧИСТОГО ДОХОДА В СТОИМОСТНОМ

ВЫРАЖЕНИИ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛУЧЕННЫХ В ЛИЧНОМ ПОДСОБНОМ

ХОЗЯЙСТВЕ ПЛОДОВ И ПРОДУКЦИИ НА 2015 ГОД

В соответствии с подпунктом 11 пункта 9 Положения о Министерстве труда и социального развития Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 23 мая 2008 года № 56, приказываю:

Утвердить нормативы чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции на 2015 год согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

М.Ю.ДИТЯТКОВСКИЙ

Приложение

к приказу Министерства труда

и социального развития

Омской области

от 11 декабря 2014 г. № 182-п

НОРМАТИВЫ

чистого дохода в стоимостном выражении от реализации

полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции

на 2015 год

	№ п/п
	Структурная единица личного подсобного хозяйства
	Единица измерения
	Годовой норматив чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции, руб.

	для первой структурной единицы
	для последующих структурных единиц

	1
	Корова
	голов
	210
	342

	2
	Свинья
	-"-
	713
	1 254

	3
	Кролик
	-"-
	1,5
	13